
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 01/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE  -
CNPJ: 10.702.892/0001-26
CONTRATADA:  E  J  A  SILVA  TECONSULT  CONSULTORIA
A S S E S S O R I A  C O M E R C I O  E  S E R V I C O S  -
CNPJ:  18.491.607/0001-87
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva nos condicionadores
de ar instalados na sede e no anexo da Câmara Municipal de Monte
Alegre/RN,  incluindo  limpeza,  reparos,  substituição  de  peças,  e
demais  ações  necessárias  para  garantir  o  pleno  funcionamento
dos equipamentos..
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão..........: 001 - Poder Legislativo
Função.......: 001 - Legislativa
Sub-função: 031 - Ação Legislativa
Proj./Ativ....: 2001 - Manutenção da Câmara Municipal
Elemento....: 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros PJ
Fonte.........: 15000000
 
VIGÊNCIA:  O  Presente  instrumento  contratual  terá  vigência  a
partir 15 de janeiro de 2025 e término em 31 de dezembro de 2025.
DATA: 15 de janeiro de 2025.
ASSINATURAS:  FAGNER  FERREIRA  DA  SILVA,  pela
CONTRATANTE,  e  EMANUEL  JEANO  ARAUJO  SILVA,  pela
CONTRATADA.
 

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 80368241

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2025.
EDIÇÃO 2071. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


